

    
        
    
    
        
            
            
        
    

    
        
            
        
    


    
        
            
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
                
                    
                
            
        
    
    
        
            
            
            
            
            
        
    



    

        
                            
                    
                        [image: Kārums]
                    
                

            
            
    

            	
                    Sākums
                
	
                    Par mums
                
	
                    
                        PRODUKTI
                        
                            	
                                        Biezpiena sieriņi
                                    
	
                                        Jogurti
                                    
	
                                        Saldā krējuma krēmi
                                    
	
                                        Biezpiena deserti
                                    
	
                                        Svaigais siers
                                    
	
                                        Saldējums
                                    


                        

                    
                
	
                    Jaunumi
                
	
                    Kontakti
                



        
                
        
            
            LV            
            
                	ru
	ee
	lt
	en


            

        


                


        
            [image: ][image: ]
        
        
    	
                    
                                                                                                  
                
	
                    
                                                                                                    
                



        








            
                
                    
                                                    
                                
                                    [image: Kārums]
                                
                            

                        
                        
                            
                                    
        
            
            LV            
            	ru
	ee
	lt
	en


        

                                    

                            
                                [image: ][image: ]
                            
                            
    	
                    
                                                                                                  
                
	
                    
                                                                                                    
                



    
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    
                                                    Jauns izskats un jauni gardumi

                        
                                                    Ieskaties un uzzini visu par gardākajiem produktiem un jaunākajiem Kārumiem!

                        
                                                    
                                Apskatīt Kārumus                            
                                            

                

            

        


        
            
                
                                            Jauns izskats un jauni gardumi

                    
                                            Ieskaties un uzzini visu par gardākajiem produktiem un jaunākajiem Kārumiem!

                    
                                            
                            Apskatīt Kārumus                        
                                    

            

        


        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            
                                                                    Par mums

                                
                                                                    “Kārums” ir mīlētākais piena produktu zīmols Latvijā, kura vārdu nes tikai no vislabākā piena un rūpīgi izraudzītām izejvielām radīti piena gardumi.

                                
                                                                    
                                        Uzzini vairāk                                    
                                                            

                        

                    

                

            


            
                
                    

                    
            
                [image: Biezpiena sieriņi]
                Biezpiena sieriņi
            
        

                    
            
                [image: Jogurti]
                Jogurti
            
        

                    
            
                [image: Saldā krējuma krēmi]
                Saldā krējuma krēmi
            
        

                    
            
                [image: Biezpiena deserti]
                Biezpiena deserti
            
        

                    
            
                [image: Svaigais siers]
                Svaigais siers
            
        

                    
            
                [image: Saldējums]
                Saldējums
            
        

    


                

            

        


        
    
        
        

            
                
                                            Jaunākās ziņas

                                    
            


                            
                    
                                                [image: Latvijas iedzīvotāju izvēlētais Dziesmu un deju svētku “Kārums” biezpiena sieriņš nonāk pie pircējiem]
                    
                    
                        
                            Latvijas iedzīvotāju izvēlētais Dziesmu un deju svētku “Kārums” biezpiena sieriņš nonāk pie pircējiem

                        
                        
                            Lasīt vairāk
                        

                    

                

                            
                    
                                                [image: Latvijas tauta izvēlējusies Dziesmu un deju svētku “Kārums” garšu – par “Virssieriņu” kļūst plombīra biezpiena sieriņš ar magonēm]
                    
                    
                        
                            Latvijas tauta izvēlējusies Dziesmu un deju svētku “Kārums” garšu – par “Virssieriņu” kļūst plombīra biezpiena sieriņš ar magonēm

                        
                        
                            Lasīt vairāk
                        

                    

                

                            
                    
                                                [image: Kā garšos Dziesmu un deju svētku biezpiena sieriņš? “Kārums” uzsāk iniciatīvu “Saliec Virssieriņu!”]
                    
                    
                        
                            Kā garšos Dziesmu un deju svētku biezpiena sieriņš? “Kārums” uzsāk iniciatīvu “Saliec Virssieriņu!”

                        
                        
                            Lasīt vairāk
                        

                    

                

                    

    

    

        
                
                            
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                                                    KOMPLIMENTI IR DAŽĀDI

                                
                                                                    Nošmulēties nav bēda, ja pretī saņem sirsnīgu komplimentu! 

                                
                                                                    
                                        Dalies ar labo!                                    
                                                            

                        

                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    
                                
                                Skaties video
                            
                        
                        
                            
                                
                                                                            KOMPLIMENTI IR DAŽĀDI

                                    
                                                                            Nošmulēties nav bēda, ja pretī saņem sirsnīgu komplimentu! 

                                    
                                                                            
                                            Dalies ar labo!                                        
                                                                    

                            

                        

                

                

                            
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                                                    VAR ŠITĀ UN VAR TĀ!

                                
                                                                    Vienam tipogrāfijas smarža, bet citam – vesels grāmatplaukts vienā verķītī. 

                                
                                                                    
                                        Dalies ar labo!                                    
                                                            

                        

                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    
                                
                                Skaties video
                            
                        
                        
                            
                                
                                                                            VAR ŠITĀ UN VAR TĀ!

                                    
                                                                            Vienam tipogrāfijas smarža, bet citam – vesels grāmatplaukts vienā verķītī. 

                                    
                                                                            
                                            Dalies ar labo!                                        
                                                                    

                            

                        

                

                

                            
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                                                    SASKATI SKAISTO!

                                
                                                                    Starp kolēģiem ir neredzama saite, un dažus rītus tā mudina apģērbties teju identiski. Vai mulsumam tad ir vieta? Nē! Komplimentam – gan! 

                                
                                                                    
                                        Dalies ar labo!                                    
                                                            

                        

                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    
                                
                                Skaties video
                            
                        
                        
                            
                                
                                                                            SASKATI SKAISTO!

                                    
                                                                            Starp kolēģiem ir neredzama saite, un dažus rītus tā mudina apģērbties teju identiski. Vai mulsumam tad ir vieta? Nē! Komplimentam – gan! 

                                    
                                                                            
                                            Dalies ar labo!                                        
                                                                    

                            

                        

                

                

                    

            
    
        
                            
                    
                        
                                                            SEKO MUMS FACEBOOK

                            
                                                            Reference site about Lorem Ipsum, giving information on its origins, as well as a random Lipsum generator.

                            

                            
                                Piesekoties                            
                        

                    

                

                            
                    
                        
                                                            APSKATI MŪS INSTAGRAM

                            
                                                            Reference site about Lorem Ipsum, giving information on its origins, as well as a random Lipsum generator.

                            

                            
                                Piesekoties                            
                        

                    

                

                    

    

        
    
        
            
                
                    
                        
                           KONTAKTI

                            	
                                            [email protected]                                        
                                    
	
                                            +371 80001110                                        
                                    



                            
    


                            

                    

                    
                        
                        PRODUKTI

                                	
                Biezpiena sieriņi
            
	
                Jogurti
            
	
                Saldā krējuma krēmi
            
	
                Biezpiena deserti
            
	
                Svaigais siers
            
	
                Saldējums
            


                            

                    

                    
                        
                        INFORMĀCIJA

                                	
                Par mums
            
	
                Privātuma politika
            


                            

                    

                    
                        
                            Pieteikties jaunumiem e-pastā
                            
                                
                                    
                                    Piesekoties
                                

                            

                        


                        
                            Paldies, Tavs e-pasts ir reģistrēts!

                            

                        


                    

                

            

            
                
                    © AS "RĪGAS PIENA KOMBINĀTS". Visas tiesības aizsargātas.
                

        

    


    







    
        
            
                
                    
                
            

            

                
                    Piesakies jaunumiem!

                    Uzzini par jaunumiem pirmais! 


                    
                        
                            
                                
                                    
                                    Piesekoties
                                

                            

                        

                    

                


                
                    Paldies, Tavs e-pasts ir reģistrēts!

                    

                



            

        

    


















			
			
			
